
@GARent
A. smluvní stranv:

Prodávající Fřma:
lčo:
telefon :

Kupuiící Firma :

Adresa :

lč:
telefon :

E-mail :

B. Předmět smlouW:

c263485885

Domov pro seniory Koniklecová

Koniklecová 44211, Brno, 63400, cz
7Q887047

zástupce:

otč:
Rč:
OP:

značka :
Ford

@3j
BLÁzER
BLUE
Objednávka:

Tvo :

Transit custom M1
2017.75
čalounění :
Lane/Max - charcoal
black

Karoserie :

Kombi

Motor :

2.0 105K
M,l

s DPH

825 9,16,00 Kč

8 7í2,00 Kč

Automobil ve specifikaci:

Model :

Transit custom KoMBl M1, 310L2, TREND,2,0 77kwl105w
360Nm
Převodovka / Pohon kol ;

Manuální / Předni

VlN:

c. KuDní cena;
základnícena platná ke dni podpisu smlouvy
Nad3tandařdnI výbava:
sada předních sedadel 14 -sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, samostatné sedadlo
spolujezdce nastavitelné V 8 směrcch, nas€Vitelné hlavové opěrlq, vyhřívané sedadlo řidiče
a spolujezdoe. loketní opěrka a naslavitelná bedemí opěíka u §edadla řidiče, loketní opěíka
sedadlá spolujezdce

bez DPH

682 600,00 Kč

7 200,00 Kč

KUPNÍSMLOUVA NA NOVÉ VOZIDLO Č:
45312017l10

cARent, a.s., Bělohorská 46,636 00 Brno

63485885 DlČ:
548 141414 E-mail :

Nástupni schůdek u posuvných dveří na levé i pravé straně, Včetně po9uvných dveří i na
levé straně

20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

zadní klimatizace, Vč€lně přední klimatizace pro Ba§e, včetně topeníVzadní částivozu a
alternáoru 240 A, zmenšená šířka nákladového otvoru na 121 cm, výdechy klimatizace Ve
stopu u Kombi, u posledniho sloupku u KombiVanu

18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

Doplňky prodeice:
Přestavba Vozidla pro převoz Vozíčkáře, (Kotevní body) 62 0í4,88 Kč 75 038,00 Kč

sleva:
sleva 174 672,00 Kč 211 353,00 Kč

celkem bez DPH
Daň z přidené hodnoty (DPH)

.::]!::=yť::"-L::
D, Termín dodání:
nezávazný termín dodánído 11 měsíc 2017

E. platební podmínkv a další uiednání:

F, siednáno financování automobilu:
s:

(s přednostní platností před všeobecnými obchodnimi
podminkami, které jsou nedílnou součásti této kupni
smlouvy):

628 366,00 Kč
131 957,00 Kč

760 323,00 Kě

G, zvláštní uiednání:
souhlasím s tim, že společnost zpracovává v rámci své obchodni politiky mé osobní údaje V rozsahu a způsobem, se
kterýmijsem byl(a) seznámen(a), a to do doby, než svůj souhlas písemně společnosti odvolám,



;řTíF§ ?rdi.:::!::?.
]l]]í]'"o"ii.a do gnŇo -luunlov
'.i',-,i;c"o oló. czeslssaas
aiiĚ- řil l* Frs s4a 22 62 ío

V Brně 29.06.2017

, .V '.. i lÉNiORY t(oNlKtEcovÁ,
r'is!,é\io!i oQanizaca

IlTin, Koniklecová 442í1
o::ť 634 00 lč 70 8s 70 47

Řl9lŤÉL

kupujíci



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
l. uzavření smlouvv
1. záýazkóýé ýzlahy uplavené kUpni smlouvou a těmito podmínkamise řídíobčanským zákoníkem,

2, Kupní smlouvaje uzavřena podpisem smtuvních stan, jsou-lisplněny podmínky obsažené v č1.1llkupnísmlouvy, Dojde-lik situacina žák|adě nÍŽ

nebude možné plnit, je prodáVající povinen důVody nemožnosti plnění sdělit kupujícímu a od k!pnÍ smlouvy neprodleně pÍsemně odstoupit,

3. Jakékoliv dodatky ké kupní smlouvě musímítzásadně písemno! formu.

ll. cena
1 Kupní cena uvedená v kupní smlouvě zahrnuje cenu: Vozidla, Výbavy, dopravních nákladů, cla a daně z přidané hodnoty.

2, Kupní cenaje cenou aKuálníV době podpisu kupnísmlouvy. cena §e může změnit pouze tehdy, dojde-li ke změně ceny u Výrobce vozidla, např,
zfi ěnoU standardního Wbavení.

lll. Platebnl oodmlnkv
1 , Kupn í cenu je n utné zaplatit v termínu zpúsobem dohodnutým V kupn í smlouvě, Platba se provádí bud: a) V hotovo§ti při předán í vozidla, b) Do 7

dnů po doručení oznámenío tom, že vozidlo je pňpraveno k předáni, c) Do 7 dnů po odeslání faktury kupujícímu

2. Prodávajícl mťrže kupujícím!, kter,ý je v prodlení poskytnout dodatečnou 14 denní lhůtu k zaplacení § tím, že po marném Uplynuiítéto lhŮty je

opravněn od kupní sm|ouvy odstoupit a požadovát náhladu škody zpŮsobenou nesplněním smlouvy kupujícím, VČetně smluvní pokuty uvedené v
odst, 4 tohoto článku do dne odsloupení,

3. Protisplatné ceně prodávaného Vozidla nemůže kupující zapoóítat svoji splatnou prodávajícímu, nedohodnou]i se Výslovně a písemně obě stíany
jinak,

4, za každý den píodlenl s l]hradou kupní ceny dle předchozích odstavoů tohoto článku zaplatí kupujícÍ píodávajícímu smluvní pokutu Ve VýŠi 0,1 % z
dlužné čásilq, a to za každý započatý den plodlení.

lv. Mlsto olnění

Místem plnění je provozovna prodávajícího: cARent, a.s, Bělohorská 46, 636 00 Brno - Juliánov

v. Doba Dlněni
1 . Dodací lhůta začíná běžet uzavřením kupn í smlou\y a složen ím zálohy, Dohod nou]i se obě strany na dodatečných zménách kupní smlouýy, musí

se V případě potřeby dohodnout i na změnách dodací lhŮty,

2, Požaduje,li kupljící na dodáVaném vozidle speciálni yýbavu, prodlužUje se dodací lhůta o dobu zajištěnía montáže léto speciáln Í výbavy,

3, Vyšší mocjakoje např, s€Vka, Vtiluka a nezaviněné poruchy Většího významu v doplavě, p.odlužUjí dodacílhŮtu o dobu Výpadku Wvolanou VyŠŠÍ

vl, převzeu vozidla
1, Kupující má práVo do 8 Clnů od oznámenío tom, že Vozid|oje připlaveno k předáni, jejV místě plněníVyzkoušet a dále má povinnostjej VtéŽe lhŮtě

v mí§té plnění plevzít,

2, Případná zkušebníiízdá před převzetím vozidla může být dlouhá nejvýš 10 km,

3, Pokud kU pující Vozidlo do 8 d nů od oznámen í nepřevezme, může prodáVající písemně stanovit dodatečnou lhŮtu k převzetÍ, Nepřevezňe]i ktl pující
Vozidlo ani v léto dodatečné |hůtě, má prcdávajíci píávo od kupní smlouvy odsloupit a požadovat zaplacení smluvní pokuty Ve \ďŠi 10 % z kupní
ceny vozidla. PíodáVající dodatečnou lhůtu k převzetí nestanovi, jest|iže kupující převzetí vozidla Výslovně odmítá, nebo zjevně není sohopen v
dohodnuté lhůtě žap|atit kupní cenu,

4, Do dne převzetí vozidla mŮže kupující kUpní smlolvu zíušit zaplacením odstupného Ve výši 10 % z kupní ceny,

5, Pokud Vozidlo při zkušební jízdě před převzetím řídí kupující, nebo jím pověřená osoba a dojde-li v době tohoto říuen í ke škodě na Vozidle, odpovÍdá
kL]pujícíza takto vzniklou škodu, Wjma případu kdy podle zákona je za škodu odpovědnátřetí osoba,

6, Převzetím Vozidla přecháí na kupujícího nébezpečí škody na Věci,

vll, Nabvti vlastnického oráva
1, Kupující se stává vlastníkem Vozidla, jakmile zaplatikupnícen! v phé Výši,

2. Do zaplacen í kupní ceny zůstáVá Vozidlo majetkem píodáVajícího. Během této doby, tj, \^ihíady Vlastnického práVa, je kupující opráVněn k dŽen Í a
užívánívozidla, pokud pln í povinnosti VyplýVající z výhÉdy Vlastnického píéVa a neni v prodlen Í se zaplacením plné kupníceny,

3, Jestližeje kupujícív prodleni se zaplacením kupníceny, nebo neplnlzávazky vyplýVající z Výhrady Vlastnického práva, mŮŽe prodáVajícíod
kupujícího požadovat VráceníVozidla a kupujícíje povinen vozidlo neprcdleně Wdat, Nestane_lise tak, má prodávající práVo Vozidlo převzít. VeŠkeré
náklady s tímto spojené nese kupující,

4, Po dobu existence výhlady vlá§tnického práVa může kupující s vozid lem Volně nakládát (dá do pronájmu, přenechat třetí osobě k užíván i, dá do
zástavy apod,), pouze s předchozím písemným souhlasem prodáVajícího, Do doby úplného zaplacení kupní ceny není kupLrjícÍ opravněn bez
písemného souhlasu prodávajícího s Vozidlenr Volně disponovat a jakýmkoli způsobem jejzatížit pnávem třetíosoby. Pokud pofuŠÍ kupujÍcÍtoto
Usianovení, je prodáVající opŮVněn kupní smlouvu zrušit, požadovat smluvní pokutu ve !^iši 10 o/o 2 kupní ceny a náhradLr Škody, Kupující se této
povinnosti zbaví, zaplatili neprodleně kupnic€nu V p|né výši,

5, od převzetí Vozid la odpovídá kupující za veškelou § kodu na Vozidle i v souvislosti s provozem vozid la, Pojištěn Í Vozid la je od doby převžetí
povinností kupujícího,

6. Kupujíoí se zavazuje po dobu výhrady vlaslnického pÉva uživat vozidlo řádně, zajistit provádění předepsané údržby nebo opíavy výhradně u
prodávajícího a V neodkladných případech V autoíizované oplavně pokud se úča§tníci nedohodnou jinak,

7. Vozid|o, na které je poskytován íleetový příspěvek, musí být majetkem provozovatele (a zároveň relistrováno na provožovatele) a to alespoň po
dobu 12 měgíců, pokud nedojde ktotálnímu znehodnocení na základě nehody, krádeže či k bankrotu píovozovatele, V případě, že p.ovozovatel toto
pravidlo pofuší a vozidlo taklo nezalegistruje anebo pokud provozovatel íegistraci před uběhnutím lhůty dvanácti íněsícŮ od převzetí Vozidla žruší,
prodáVající si\yhrazuje práVo požadovat od kupujícího plnou úhÉdu poskytnutého fleetového příspěVku,

vll. záruka
Záíuční lhúta začíná běžet dnem převzetí Vozidla, záruční doba a další související podrobnosti, jakoŽ i Uplatňování záruky jsou sianoveny V

žáručních podmínkách, které prodáVající předá kupujícímLr spolu s ostatními doklady k Vozidlu přijeho předánl, PíodáVajicí se zavazlje zajislit pío
kupující záruční a pozáruční seívis,

lX. Dokladv nutné k Dřevzeti a užívání vozidla
1. ProdáVající pňedá kupujícímu dále uvedené doklady nutňé k převzeti a užíVáníVozid|a, náVod k obsluze, servisníknÍŽku a předáVací protokol,

x, závérečné usaanoveni
1, obě stíany proh|ašují, že Výslovně souhlasís témilo Všeobecnými podmínkami prodeje no\^ich Vozidel, že se s nimi seznámily a Že je pokládají za

nedí|nou součást uzavřené kupní smlou\y,

2, PíáVn í vztahy, kteíé nejsou řešeny touto smlouvou sé říd í přísluš nými ustanovéní občanského zákon íku,

3, Kupující s\^im podpisem stvřujé, že se seznámil se zněnim Všeobecných obchodních podmínek, a to Včetně ujednání o smluvní pokutě a
odstupném,



Tímto_§ouhlasím, aby cAReni, a,§,, spolďnost FoRD l\,,loToR colMPANY, s,í,o,, lČ: 48589641, se sídlem Píaha 8, Karolinská 654/2, Psč 18600
('f_Mc") spo|U s dalŠimiČleny skuplny Foíd jalo spráVci Využívali mé osobní údaje (ať již poslqtnuté dosL]s nebo v budoucnu) V rozsahu: 1) Jméno a
přilmenÍ2) Konlektni údaje (doručovaci adíese,leleíon, E-mail) 3) Typ a datsí páraineiry'métró voziola, příp.údaje o §truKuřé a čeinosti
posMnutých poprodejnÍch služeb a to pro markeťngové účely Jsem siVědom(a) toho, že posMnutí soúhtásu nénípovinné, ale je předpokladem
PJo Té z9lai9lí d9!r99ramů organizovaných FMc prozákazníl(y, a že osobni údaje moh'ou být zpracovány až do iísemného oijv;áni souhlasu,
Keď mohu kdykoli FMc zaslel,

V Brně 29,06.20,17

kupující

i]OMOV PRo sENloRY KONlKLECoVA,
plísFévková organizace

Blno, Koniklecová 44?l
psČ 63100 É70887047

fitolŤal

ii]LTOsS plodét ýoz.tdél 9

il|:il§;:ňáió0 "BNo, 
JiJuÁNov

lčo: 63486BE5 DIc: cz634abUE5
iiiiiiďi+ tl tl Faxi 548 22 62 10


